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1) Tilmelding på Golfbox til indvielse af byggeri på driving-range  

 
Som tidligere meddelt foretager borgmester Jørgen Popp Petersen indvielsen af 
byggeriet på driving-range fredag, den 3. marts 2023, kl. 14.00 

Vi glæder os til at se klubbens medlemmer og gæster fra fonde og virksomheder som 
har støttet projekterne. 

Af hensyn til arrangementets afvikling bedes man tilmelde sig på golfbox senest 
onsdag, den 1.3. kl. 12.00 – se link GolfBox Player 
 

2) Introduktion til spil på Trackman golfsimulator 

 
Alle klubbens medlemmer - fuldtids, flexmedlemmer, passive med rettigheder – vil blive 
tilbudt introduktion i brugen af Trackman golfsimulator.  

Dette vil ske i klublokalet, hvor vi på storskærm vil vise en video-film om de funktioner 
man skal kende for at bruge simulatoren. Derudover vil vi gennemgå de regler man skal 
efterleve ved spil på golfsimulatoren. 

Der afvikles introduktion 7.3. – 10.3. (tirsdag, onsdag, torsdag og fredag)  
 
Tilmelding skal ske på Golfbox – Max 50 deltagere pr. hold. 

 

 

 



3) Alle klubbens medlemmer spiller gratis i april kvartal 2023 

 

For bestyrelsen er det vigtigt, at alle medlemmer får mulighed for at spille på 
golfsimulatoren og gerne flere gange. 

Bestyrelsen har derfor besluttet, at 

 Alle medlemmer spiller gratis i april kvartal.  
(Fuldtidsmedlemmer, flexmedlemmer, passive med rettigheder) 

 Der må max spille 4 personer ad gangen og mindst 1 person skal være over 18 
år. Alle skal have et DGU-kort eller have bestået den teoretiske eller praktiske 
prøve ved vores træner. 

 Når man har modtaget introduktion kan man booke spilletid på Golfbox, hvor 
Trackman er oprettet som ”en bane med navnet Trackman”. 

 

Regler for anvendelse og spil på golfsimulator: 

 Trackmanstudiet er ubemandet – d.v.s. det er dig selv der betjener udstyret og 
sikrer at regler for brug overholdes. 

 For at overvåge aktiviteter i lokalet er der installeret videoovervågning 24/7 som 
vil blive checket, hvis der konstateres uregelmæssigheder. 

 Ved skade på lokale og udstyr – som IKKE skyldes normalt brug – vil skadevolder 
være erstatningsansvarlig. Dokumentation sker videodokumentation. 

 Der må KUN spilles med de golfbolde som forefindes i lokalet.  
HVIS man ønsker at spille med egne bolde SKAL de være helt nye (ikke søbolde) 
og de må IKKE have logo-påtryk.  

 Udstyr der spilles med skal være rengjort 
 Golfsko skal være helt rene !! – Spikes må ikke anvendes. 
 Når lokalet forlades skal det være ryddet op.  

Bolde skal være indsamlet og lægges skålen – check at alle 12 bolde er 
indsamlet. 

 Flasker / krus m.m. er fjernet 
 

Regler vil løbende blive justeret / tilpasset – Så check altid regler opslået i lokalet. 

  

Priser – efter gratisperioden: 

Klubbens egne fuldtidsmedlemmer  kr. 100 pr. time (max 4 personer) 
Flexmedlemmer   kr. 200 pr. time (max 4 personer) 
Gæster – greenfee med DGU kort  kr. 200 pr. time (max 4 personer) 

Drikkevarer: 

Der bliver mulighed for at købe øl og vand – kontant og via mobil-pay 
 

 

 



4) Ordinær generalforsamling torsdag, den 16.2.2023 

 
Ca. 70 personer deltog i klubbens ordinære generalforsamling torsdag, den 16.2.2023. 

Referat, beretning og regnskab m.m. kan ses på hjemmesiden. Referater | Tønder Golf Klub 
(tondergolfklub.dk) 

Bestyrelsens forslag om at fjerne rabatten til medlemmer over 80 år var det forslag der 
fyldte mest på generalforsamlingen. 
Efter flere indlæg fra medlemmerne blev bestyrelsens forslag sat til skriftlig afstemning. 
Forslaget blev godkendt med mere end 2/3 af de afgivne stemmer. 

Efter bemyndigelse udnævnte bestyrelsen John Pauli Jensen som æresmedlem i Tønder 
Golf Klub. 

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med følgende poster: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5) GolfExperten afholder demodag på driving-range den 13.4.23 

 

Torsdag, den 13. april 2023 fra kl. 13-17 afholder GolfExperten 
demodag på klubbens nye driving-range, hvor 2 leverandører 
vil præsentere deres udstyr. 

Der vil kunne bookes tid til fitting hos den enkelte leverandør 
på Golfbox. (Mulighed for tidsbestilling oprettes ultimo marts måned) 

 

 

 

 



5) Kontorvagter i sekretariatet 

 
Også i år har vi også brug for kontorvagter i sekretariatet i perioden 1.4. – 30.9. 

Vi skal gerne have bemanding tirsdage, onsdage, torsdage og fredage fra kl. 9.00 – 
13.00 

Hvis du er interesseret i at hjælpe kan du kontakte Bodil Riggelsen eller sende en mail 
til email@toendergolfklub.dk 

Ultimo marts indkaldes til et møde, hvor vi fordeler vagterne. 

 

 

Venlig hilsen 
Bent Johannsen 
Formand 

 

 

 

 


